РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
28-е заседание 1-го созыва
РЕШЕНИЕ № 153-1/16

от « 08 » июня 2016г
 с.Зимино

 Об утверждении нормативов потребления коммунальных  услуг на территории Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011года № 354  «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многокрартирных и жилых домах», Уставом муниципального образования Зиминское  сельское поселение, Зиминский сельский совет РЕШИЛ:

1. Утвердить норматив потребления  коммунальных услуг холодного водоснабжения  в жилых помещениях на территории Зиминского сельского поселения: 4,29  куб.м  в  месяц  на 1 человека.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на информационном стенде  Зиминского сельского совета.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского совета  по  сельскому хозяйству, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи и жилищно- коммунальному хозяйству.

Председатель  Зиминского
сельского совета:								В.Н. Пинчук